
 
 

Pozvánka na klubovou výstavu a členskou schůzi  

Klubu chovatelů honičů 

v neděli  29.5.2011     

Hotel – camping Knížecí rybník 
Zárybničná Lhota u Tábora 
http://www.knizecirybnik.cz/ 

 
 
 
 
 

Program  výstavy 7:30 – 17:00 hod.: 
 

• 7.30 až 8.45 přejímka psů 
• 12.00 až 12.15 zahájení výstavy 
• 12.15 až  16.30 posuzování v kruzích, předávání cen 
• 16.30 soutěže  

 
 
 

Program  členské schůze  9:00 – 11:00 hod.: 

• Přednesení programu a jeho schválení 
• Zprávy funkcionářů klubu 
• Zprávy poradců chovu 
• Z práva o plnění plánu činnosti 2010 
• Schválení plánu činnosti na rok 2011 
• Jiné a diskuze 
• Závěr 

http://www.knizecirybnik.cz/


                    Klub chovatelů honičů 
 Jungmanova 25 
 115 25 Praha 1 

  - 1 - 

 

Usnesení členské schůze KCHH 
konané 29. května 2011 v Táboře 

 
členská schůze bere na vědomí: 
 

1. zprávu ekonoma KCHH 
2. zprávu revizora KCHH 
3. zprávu výcvikáře KCHH 
4. zprávu hlavního poradce chovu KCHH 

 
 
členská schůze schvaluje: 
 

1. plán činností KCHH na rok 2011     
jednomyslně 

 
2. rozpočet KCHH na rok 2011 - bude vyrovnaný   

jednomyslně 
 

3. jmenování čestných členů (Linda Zatloukalová, Milan Čížek,  
Mgr. Věroslav Herian)   

jednomyslně 
 

4. titul Klubový vítěz mladých (KVM) a Klubový vítěz (KV) může na 
výstavách KCHH získat i pes v majetku nečlena KCHH 
 jednomyslně 
 

5. navýšení výstavních poplatků pro nečleny KCHH na výstavách kde se 
uděluje KVM a KV v návaznosti na bod 4. 

jednomyslně 
 
 
Za výbor KCHH 
Zdena Dolníčková, Petr Braunstein, Pavel Burda, Pavel Stangl 

 


	Pozvanka 2011.pdf
	Usneseni 2011

